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F O K U S  S L A G E L S E
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mega Kopi & Print i har holdt flyttedag og bor nu på Skovsø-
viadukten i Slagelse. 
- Vi har fået en langt bedre beliggenhed i et nybyggeri i et 
industrikvarter, dør om dør med vores kunder. Samtidig har

vi nu dobbelt så meget plads, med mere end 400 kvadratmeter at bre-
de os på, siger René Knudsen, der er indehaver af Omega Kopi & Print.
Virksomheden har siden foråret 2008 været en underafdeling under
Hvidovre Kopi, men skal fortsat fungere som en selvstændig enhed,
der har et stærkt fodfæste blandt erhvervslivet som den eneste i bran-
chen på Vestsjælland. 
- Omega Kopi & Print har fire medar-
bejdere, der hver dag er klar til at tage
sig af kundernes opgaver inden for far-
veprint af f.eks. tekniske manualer,
salgsbrochurer, kursusmateriale osv. Vi
har også oparbejdet en niche inden for
print af tegningsmateriale til bl.a. arki-
tektfirmaer, siger René Knudsen. Han
understreger, at Omega Kopi & Print
har alt det nyeste udstyr, herunder en
Xerox 8000 - noget af det hotteste in-
den for farveprint. 

Forventer sund udvikling
I takt med finanskrisens hærgen i det
danske erhvervsliv er der kommet
fokus på omkostningsbesparelser som
aldrig før - herunder selvfølgelig også
omkostningerne på trykning af bro-
churemateriale etc.
- Mange af vores kunder bruger os
mere end før, fordi det er mere øko-
nomisk at printe små oplag i stedet for
trykke store oplag. Desuden kan man
på den måde reducere lagerbindingen
og i det hele taget opnå større fleksibi-
litet. I lyset af dette forventer vi en fortsat sund udvikling for Omega
Kopi & Print og for Hvidovre Kopi. Selvom der er tale om to selvstæn-
dige enheder med hver sine kunder, samarbejder vi selvfølgelig, hvis
kunderne har større projekter, der kræver mere volumen, slutter René
Knudsen.  
www.o-mega.dk

Omega Kopi & Print er flyttet fra Slagelse 
centrum til industrikvarter
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- Vi er hver dag klar til at
tage sig af kundernes opgaver 
inden for farveprint, siger 
indehaver René Knudsen.

KOPI-
OG PRINTEKSPERT
I NYE RAMMER

de forløbne tre år har vi arbejdet på at skabe det fundament og
den systematik, som gør det muligt for os at lægge endnu mere
energi i koncept- og udviklingsfasen. Dette arbejde er foreløbigt
kulmineret i implementeringen af et certificeret ledelsessystem,

der ud over at dække kravene i DS/EN 9001:2000 og DS/EN
13485:2003 også kan integrere en række administrative processer
samt dele af selve forretningsprocessen.
Det udtaler adm. direktør i CUC engineering A/S, Morten Rasmussen,
som i 2006 overtog den i dag over 20 år gamle virksomhed sammen
med produktionsdirektør Steen Bruun Jørgensen. Siden generations-
skiftet har de nye ejere trimmet den højteknologiske virksomhed, der
råder over ekspertise og årelang erfaring inden for udvikling af kunde-
tilpassede lednings- og kabelløsninger, sprøjtestøbning af plastemner 
og værktøjsfremstilling.

Skaber merværdi
- Det, at virksomheden nu er certificeret, betyder, at vi i dag i endnu
højere grad kan sætte kreativiteten og opfindsomheden i højsædet -
og dermed skabe den merværdi, der i sidste ende er med til at sikre
succesen for vores kunder. Ved at kombinere vores erfaring og kreati-
vitet kan vi bidrage med en innovativ tilgang til projektarbejdet allere-
de fra koncept- og udviklingsfasen, og dermed ofte simplificere opga-
ven for kunden. Det vinder vi mange ordrer på, siger Morten Rasmus-
sen videre. 
CUC engineering har ca. 30 medarbejdere - bl.a. ingeniører, værktøjs-
magere og montageoperatører.
www.cuc.dk

CUC engineering A/S er blevet certificeret i
henhold til ISO 9001 og ISO 13485
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- Ved at kombinere vores erfaring og kreativitet kan vi bidrage
med en innovativ tilgang til projektarbejdet allerede fra kon-
cept- og udviklingsfasen, siger direktør Morten Rasmussen.
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Kreativiteten
I HØJSÆDET


